АДМИНИСТРАЦИЯ   ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

1.              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  13.05.2022 года     №78

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг,
предоставляемых Администрацией Охотинского
сельского поселения, утвержденный постановлением
Администрации Охотинского сельского поселения от 30.09.2015 №128

         На основании Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Ярославской области от 03.06.2015 №595-п «О типовом перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований области»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Охотинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Охотинского сельского поселения от 30.09.2015 г. №128 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Охотинского сельского поселения» (далее – Перечень):
         1.1. В пункте 9 Перечня наименование муниципальной услуги  изложить в следующей редакции: «Постановка на учет граждан, желающих бесплатно приобрести в собственность земельные участки для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства, для ведения садоводства или ведения огородничества».
         2.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Охотинского сельского поселения.
         3.Постановление вступает в силу с момента подписания.
         4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Охотинского
сельского поселения:                                                               М.Е.Борошнева